РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОТОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03. 2017г.                      с. Боготол                                  №   18

      Об отмене постановления от 09.11.2016 № 110  «Предоставление  земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена в собственность бесплатно»

       В соответствии с  Федеральным законом  № 334 от 03.07.2016                  «О внесении изменений в Земельный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Отменить постановление администрации Боготольского  сельсовета Боготольского района Красноярского края от 09.11.2016 № 110  «Предоставление  земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена в собственность бесплатно».
      2. Контроль  над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании, газете «Земля боготольская» и разместить на  официальном сайте Боготольского района www.bogotol-r.ru, на странице Боготольского сельсовета.
       4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).

Глава Боготольского
сельсовета                                                                           С.А Филиппов